incendi ed assicurare l’incolumità pubblica. La determinazione del canone è stata 
effettuata tenendo conto delle quotazioni della Camera di Commercio di Perugia. 

Stato occupazionale: il bene è attualmente libero 

Dati catastali 
C.T. del comune di Spoleto foglio 135 particella A 

€ 216,78 
(euro duecentosedici/78) 

CONDIZIONI GENERALI 

Le modalità di svolgimento e di partecipazione alla gara sono regolamentate dal presente avviso, nonché dai relativi allegati, che i 
partecipanti sono tenuti a conoscere preventivamente alla presentazione dell’offerta.

[...]

sfalcio; 

e) che con Avviso di asta pubblica prot. n……… del …………………, è stata indetta per il 

giorno …………… una gara ad offerte segrete per l'individuazione dell’affittuario temporaneo 

del suddetto compendio immobiliare, sulla base del canone di € 216,78 (euro 

duecentosedici/78) stimato con relazione tecnico-descrittiva-estimativa prot. n. 

2022/1123/RI del 25.05.2022; 

f) che il giorno ……….., a seguito dell’espletamento dell’asta pubblica prot. n. …………….. 

del …………., è stato dichiarato aggiudicatario del suddetto compendio il sig.